
ZARZĄDZENIE NR 71/2024  
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dragacz 

Na podstawie   art. 33  ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 55/2022 Wójta Gminy Dragacz z dnia 28 czerwca 2022r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy Dragacz wprowadza się następujące zmiany:  §  32 otrzymuje  brzmienie:  ,,§ 
32.1.W czasie nieobecności Wójta lub gdy Wójt nie może z innych przyczyn podpisać dokumentów obowiązek 
ten przechodzi na Zastępcę Wójta. 

2. W czasie nieobecności Wójta i Zastępcy Wójta  lub  gdy nie mogą  z innych przyczyn podpisać 
dokumentów obowiązek ten przechodzi na Sekretarza Gminy.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w  życie z dniem  podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota  Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B382DD-FAA8-44B1-B08D-6ECB75C99188. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024  WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


